Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е ТА   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРНОЯРОВСКИЙ    СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ    ОБЛАСТИ

Четвертого созыва

		17.08.2023
	№

	26/100-рс

« О структуре и штатной численности
аппарата администрации муниципального

образования Чернояровский сельсовет
Ташлинского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь Уставом муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов Чернояровского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру и штатную численность аппарата администрации муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, согласно приложению.

2. Решение Совета депутатов 19.11.2014 № 119-рс « О структуре и штатной численности аппарата администрации муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.
Председатель Совета депутатов                                           И.Н. Плешкина
Глава муниципального образования                                   Ю.Н. Зленко
Разослано: администрации района, прокурору района, в дело

 Приложение

к  решению Совета депутатов

муниципального образования

Чернояровский сельсовет

от 17.08.2023 № 26/100- рс
Структура и штатная численность
аппарата администрации муниципального образования

Чернояровский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

Специалист 2 категории

( 0,5  ставки)

Глава  администрации

Специалист  1 категории

( 1 ставка)